ciEra E
Jonstou expodiento da

do Dío_i&

Min 21 onça da Cosia

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
PRESIDENTE

OM1 SAG
e ida'9?

Bru nça da Cosia

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
PRESIDENTE

;
Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua: Hermógenes Freire da Costa, 179 — Centro —
Tel. (22)2621.1525 R. 202 Site: www.cmspa.rj.cov.br
GABINETE DO VEREADOR EDIEL TELES DOS SANTOS

PROJETO DE LEI N°170 ,13 DE AGOSTO DE 2018.

Denomina Artéria Publica que
menciona, neste municipio.

A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus
representantes legais.

RESOLVE

ArtV-Denomina "ODILON BASTOS NUNES" a Rua Loir (antiga rua dos
salineiros),com início na Rua Cândido Cardoso e término no Loteamento
Maracanã, localizada no Bairro Baixo Grande, neste munícipio.

Art2°-Está lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das sessões ,13 de agosto de 2018.

E I TELES DOS SANI-1-"Wã

- VEREADOR —

(Bruno gitendoãça da Cosia

Ornara Municipal de São Pedro da Aldeia

P v O

43ru endonça da Casta

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
PRESIDENTE

pprç.nrn.